
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 농촌지도과 ~ 농촌지도과

부서: 농촌지도과
정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화
단위: 농촌진흥사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌지도과 4,333,151 4,331,951 1,200

국            619,370 619,370 0

광            125,000 125,000 0

분                  0 32,100 △32,100

도            243,568 243,568 0

시          3,345,213 3,311,913 33,300

농촌지도로 농업경쟁력강화 3,917,493 3,917,493 0

국            619,370 619,370 0

광            125,000 125,000 0

분                  0 32,100 △32,100

도            243,568 243,568 0

시          2,929,555 2,897,455 32,100

농촌진흥사업 727,945 727,945 0

국             17,600 17,600 0

광             75,000 75,000 0

분                  0 7,500 △7,500

도              1,620 1,620 0

시            633,725 626,225 7,500

과학영농기술현장서비스(이양) 31,036 31,036 0

분                  0 7,500 △7,500

시             31,036 23,536 7,500

101 인건비 31,036 31,036 0

분                  0 7,500 △7,500

시             31,036 23,536 7,500

04 기간제근로자등보수 31,036 31,036 0

  □ 과학영농기술보급 인부임                31,036             31,036                0

    ○ 기본급(재원변경)                15,224             15,224                0  경정 15,224,000원

분                  0 7,500 △7,500

시             15,224 7,724 7,500
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부서: 농촌지도과
정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화
단위: 농업전문인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업전문인력양성 299,682 299,682 0

국             32,770 32,770 0

분                  0 15,000 △15,000

도             18,441 18,441 0

시            248,471 233,471 15,000

농업전문인력양성(이양) 15,232 15,232 0

분                  0 7,500 △7,500

시             15,232 7,732 7,500

301 일반보상금 15,232 15,232 0

분                  0 7,500 △7,500

시             15,232 7,732 7,500

10 행사실비보상금 15,232 15,232 0

  □ 농업인조직체교육 및 회의(재원변경)                15,232             15,232                0  경정 15,232,000원

분                  0 7,500 △7,500

시             15,232 7,732 7,500

영농 4-H시범영농(이양) 14,800 14,800 0

분                  0 7,500 △7,500

시             14,800 7,300 7,500

402 민간자본이전 14,800 14,800 0

분                  0 7,500 △7,500

시             14,800 7,300 7,500

01 민간자본보조 14,800 14,800 0

  □ 영농4-H시범영농 지원(재원변경)                14,800             14,800                0  경정 14,800,000원

분                  0 7,500 △7,500

시             14,800 7,300 7,500

농기계 지원 2,402,100 2,402,100 0

국            533,500 533,500 0

분                  0 9,600 △9,600

도            159,100 159,100 0
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부서: 농촌지도과
정책: 농촌지도로 농업경쟁력강화
단위: 농기계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,709,500 1,699,900 9,600

농기계 훈련사업(이양) 15,000 15,000 0

분                  0 9,600 △9,600

시             15,000 5,400 9,600

405 자산취득비 15,000 15,000 0

분                  0 9,600 △9,600

시             15,000 5,400 9,600

01 자산및물품취득비 15,000 15,000 0

  □ 농기계 교육훈련장비 구입(재원변경)                15,000             15,000                0  경정 15,000,000원

분                  0 9,600 △9,600

시             15,000 5,400 9,600

재무활동(농촌지도과) 1,200 0 1,200

보전지출(농촌지도과) 1,200 0 1,200

보전지출(농촌지도과) 1,200 0 1,200

802 반환금기타 1,200 0 1,200

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,200 0 1,200

  □ 농기계임대사업 관리프로그램 지원                 1,200                  0            1,200  1,200,000원
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